

Razz Bolig ApS
Havnegade 40
5500 Middelfart
CVR-nr. 31590663

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Rasmus Razz Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Razz Bolig ApS
Havnegade 40
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31590663
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Rasmus Razz Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 487 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.474.663	1.253.252
Af- og nedskrivninger		(417.546)	(389.990)
Driftsresultat		1.057.117	863.262
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(371.674)	(293.138)
Andre finansielle omkostninger		(61.039)	(64.600)
Resultat før skat		624.404	505.524
Skat af årets resultat	2	(137.704)	(71.199)
Årets resultat		486.700	434.325
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		486.700	434.325
		486.700	434.325

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		17.704.553	17.941.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		709.855	813.719
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.414.408</u>	<u>18.754.741</u>
Anlægsaktiver		<u>18.414.408</u>	<u>18.754.741</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.789	0
Andre tilgodehavender		0	4.500
Periodeafgrænsningsposter		10.670	8.675
Tilgodehavender		<u>14.459</u>	<u>13.175</u>
Likvide beholdninger		<u>937.348</u>	<u>180.513</u>
Omsætningsaktiver		<u>951.807</u>	<u>193.688</u>
Aktiver		<u>19.366.215</u>	<u>18.948.429</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.435.403</u>	<u>3.948.703</u>
Egenkapital		<u>4.560.403</u>	<u>4.073.703</u>
Udskudt skat		<u>454.685</u>	<u>442.638</u>
Hensatte forpligtelser		<u>454.685</u>	<u>442.638</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.085.170	3.349.961
Deposita		47.900	47.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>604.500</u>	<u>604.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.737.570</u>	<u>4.002.361</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	265.942	264.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.713	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.786.462	9.600.839
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.656	25.624
Skyldige sambeskatningsbidrag		125.657	88.742
Anden gæld		<u>327.127</u>	<u>430.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.613.557</u>	<u>10.429.727</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.351.127</u>	<u>14.432.088</u>
Passiver		<u>19.366.215</u>	<u>18.948.429</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.948.703	4.073.703
Årets resultat	0	486.700	486.700
Egenkapital ultimo	125.000	4.435.403	4.560.403

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	125.657	88.742
Ændring af udskudt skat	12.047	39.214
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(56.757)</u>
	<u>137.704</u>	<u>71.199</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	19.036.710	1.038.641
Tilgange	<u>77.213</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>19.113.923</u>	<u>1.038.641</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.095.688)	(224.922)
Årets afskrivninger	<u>(313.682)</u>	<u>(103.864)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.409.370)</u>	<u>(328.786)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.704.553</u>	<u>709.855</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	265.942	264.391	3.085.170	2.292.397
Deposita	0	0	47.900	47.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	604.500	604.500
	<u>265.942</u>	<u>264.391</u>	<u>3.737.570</u>	<u>2.944.797</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Razz Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør pr. statusdagen 17.705 t.kr.
